
日頃より岡崎・セントラルホテルをご愛顧賜り誠にありがとうございます。

この度、諸般の事情により来る令和2年8月31日をもちまして閉館する運びと

なりました。

平成2年開業以来、長年にわたり皆様の温かいご支援を賜り、心より感謝

申し上げますとともに、突然の閉館にてご迷惑をおかけいたしますことを

深くお詫び申し上げます。

尚、すでにご予約を承りましたお客様へは、順次ご連絡させていただきます。

何卒ご了承下さいますようよろしくお願い申し上げます。

また、『Go to キャンペーン』につきましても事業者登録を見送りさせて

いただきます。

その為、既に7月22日以降の宿泊予約をいただいている方についても

キャンペーン割引の適用及び国が公表している既予約者の還付金請求も

できませんのでご了承くださいますようお願い申し上げます。

　岡崎・セントラルホテル

【岡崎・セントラルホテル　閉館のお知らせ】


